

11/05/2017

## Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

1 / 2

| Code            | Libellé  | PREVU 2016       | Décisions<br>Modificatives | Budget<br>Cumulé 2016 | Réalisations     | Solde           | Pourcentage<br>de réalisation |
|-----------------|--|------------------|----------------------------|-----------------------|------------------|-----------------|-------------------------------|
| <b>DEPENSES</b> |  |                  |                            |                       |                  |                 |                               |
| FONCTIONNEMENT  |  |                  |                            |                       |                  |                 |                               |
| 011             | Charges à caractère général                                  |                  |                            |                       |                  |                 |                               |
| 604             | ACHAT D ETUDES PRESTATIONS DE SERVICES                       | 29 400,00        |                            | 29 400,00             | 26 236,25        | 3 163,75        | 89%                           |
| 6068            | Autres matières et fournitures                               | 3 900,00         |                            | 3 900,00              | 3 372,44         | 527,56          | 86%                           |
| 6232            | Fêtes et cérémonies  | 3 300,00         |                            | 3 300,00              | 3 297,76         | 2,24            | 100%                          |
| 6281            | Concours divers (cotisations...)                             | 600,00           |                            | 600,00                | 579,45           | 20,55           | 97%                           |
| 6288            | Autres services extérieurs                                   |                  |                            |                       | 2 145,90         | -2 145,90       |                               |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 011</b>  | <b>37 200,00</b> |                            | <b>37 200,00</b>      | <b>35 631,80</b> | <b>1 568,20</b> | <b>96%</b>                    |
| 012             | Charges de personnel et frais assimilés                      |                  |                            |                       |                  |                 |                               |
| 6451            | Cotisations à l'u.r.s.s.a.f.                                 | 100,00           |                            | 100,00                | 72,00            | 28,00           | 72%                           |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 012</b>  | <b>100,00</b>    |                            | <b>100,00</b>         | <b>72,00</b>     | <b>28,00</b>    | <b>72%</b>                    |
| 65              | Autres charges de gestion courante                           |                  |                            |                       |                  |                 |                               |
| 6561            | SECOURS  | 600,00           |                            | 600,00                | 341,96           | 258,04          | 57%                           |
| 6562            | AIDE AUX VACANCES  | 1 452,00         |                            | 1 452,00              | 598,50           | 853,50          | 41%                           |
| 6573            | SUBV. FONCT. AUX ORG. PUBLICS                                | 1 100,00         |                            | 1 100,00              |                  | 1 100,00        |                               |
| 6574            | Subventions de fonctionnement aux associations et autres per |                  |                            |                       | 1 100,00         | -1 100,00       |                               |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 65</b>   | <b>3 152,00</b>  |                            | <b>3 152,00</b>       | <b>2 040,46</b>  | <b>1 111,54</b> | <b>65%</b>                    |
| <b>TOTAL</b>    | <b>FONCTIONNEMENT</b>  | <b>40 452,00</b> |                            | <b>40 452,00</b>      | <b>37 744,26</b> | <b>2 707,74</b> | <b>93%</b>                    |
| <b>TOTAL</b>    | <b>DEPENSES</b>  | <b>40 452,00</b> |                            | <b>40 452,00</b>      | <b>37 744,26</b> | <b>2 707,74</b> | <b>93%</b>                    |

|            |   |       |
|------------|---|-------|
| 11/05/2017 | <b>Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017</b> | 2 / 2 |
|------------|---|-------|

| Code            | Libellé  | PREVU 2016       | Décisions<br>Modificatives | Budget<br>Cumulé 2016 | Réalisations     | Solde            | Pourcentage<br>de réalisation |
|-----------------|--|------------------|----------------------------|-----------------------|------------------|------------------|-------------------------------|
| <b>RECETTES</b> |  |                  |                            |                       |                  |                  |                               |
| FONCTIONNEMENT  |  |                  |                            |                       |                  |                  |                               |
| 002             | Résultat d'exploitation reporté                              |                  |                            |                       |                  |                  |                               |
| 002             | Résultat d'exploitation reporté                              | 3 471,50         |                            | 3 471,50              | 3 471,50         |                  | 100%                          |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 002</b>  | <b>3 471,50</b>  |                            | <b>3 471,50</b>       | <b>3 471,50</b>  |                  | <b>100%</b>                   |
| 70              | Ventes de produits fabriqués, prestations de services, march |                  |                            |                       |                  |                  |                               |
| 70311           | Concession dans les cimetières (produit net)                 | 180,50           |                            | 180,50                | 1 399,98         | -1 219,48        | 776%                          |
| 706             | PRESTATIONS DE SERVICES                                      | 33 300,00        |                            | 33 300,00             | 32 263,85        | 1 036,15         | 97%                           |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 70</b>   | <b>33 480,50</b> |                            | <b>33 480,50</b>      | <b>33 663,83</b> | <b>-183,33</b>   | <b>101%</b>                   |
| 74              | Dotations, subventions et participations                     |                  |                            |                       |                  |                  |                               |
| 7474            | SUBVENTIONS - COMMUNES                                       | 3 500,00         |                            | 3 500,00              | 3 500,00         |                  | 100%                          |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 74</b>   | <b>3 500,00</b>  |                            | <b>3 500,00</b>       | <b>3 500,00</b>  |                  | <b>100%</b>                   |
| 77              | Produits exceptionnels                                       |                  |                            |                       |                  |                  |                               |
| 7713            | Libéralités reçues   |                  |                            |                       | 800,00           | -800,00          |                               |
| 7718            | Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion      |                  |                            |                       | 112,10           | -112,10          |                               |
| <b>TOTAL</b>    | <b>Chapitre 77</b>   |                  |                            |                       | <b>912,10</b>    | <b>-912,10</b>   |                               |
| <b>TOTAL</b>    | <b>FONCTIONNEMENT</b>  | <b>40 452,00</b> |                            | <b>40 452,00</b>      | <b>41 547,43</b> | <b>-1 095,43</b> | <b>103%</b>                   |
| <b>TOTAL</b>    | <b>RECETTES</b>  | <b>40 452,00</b> |                            | <b>40 452,00</b>      | <b>41 547,43</b> | <b>-1 095,43</b> | <b>103%</b>                   |